
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Widawa Nr 134/2020 w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Widawa.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 pkt. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 o zmianie ustawy - Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 240) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 134/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 28.10.2020 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Widawa.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 


